
1  

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI, 

GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE – COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI LAPIDEI 
Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026 - Fax 0776/325342 

C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 

All’Albo online 

Al sito web – sezione Graduatorie 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ 
FASCIA ATA – TRIENNIO 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Decreto Ministeriale n.89 del 21 maggio 2024 – Graduatorie ATA di 

circolo e d’ istituto di terza fascia 2024-2027; 
Viste le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA 

per il triennio scolastico 2024/2027, ai sensi dell’art.5 comma 5 -6 del 
Regolamento; 

Considerato che le graduatorie di circolo e d’ istituto di terza fascia 
summenzionate sono formulate a cura del Dirigente dell’istituzione 
scolastica destinataria della domanda e che a tale istituzione è affidato 
il compito di curare l’espletamento della procedura di cui al suddetto 
Decreto Ministeriale; 

Tenuto conto c h e  questa Istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal     
                        suddetto Decreto Ministeriale, ovvero alla valutazione e successiva   
                      validazione delle domande giunte dagli aspiranti ATA che hanno   
                      scelto la scuola quale destinataria dell’istanza; 
Vista la Circolare dell’A.T.P. di Frosinone prot. n.13612 del 06/08/2024, che 

ha fissato la data unica per la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie; 

DECRETA 
 
l’affissione in data odierna 20/08/2024 - all’Albo online del sito web istituzionale 
https://iissanbenedetto.edu.it/scuola/ - delle graduatorie provvisorie prive dei dati 
sensibili, unitamente agli elenchi degli esclusi, distinte per profilo/qualifica. 

 
Elenco graduatorie provvisorie pubblicate: 

- Assistenti Amministrativi 

- Assistenti Tecnici 

- Collaboratori Scolastici 

- Operatori Scolastici 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0006177/U del 20/08/2024 10:11

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



2  

Non vengono pubblicate le graduatorie dei seguenti profili/qualifiche: 
CO - CUOCO 

IF - INFERMIERE 

CR - COLL SCOL AZ AGRARIE 

GA - GUARDAROBIERE 

in quanto le scuole non possono visualizzare né pubblicare le graduatorie di quei 
profili del personale ATA non presenti nel proprio organico. 

 
Da parte degli interessati, è possibile visualizzare le graduatorie ed il proprio 
punteggio: 

- o su Istanze Online, al percorso: “Altri servizi  Visualizzazione graduatorie 
d’istituto pers. ATA  Dettaglio dati graduatoria”; 

- o sul sito del Ministero, nella pagina dedicata alle “Graduatorie di circolo e di 
istituto per il personale ATA” (https://graduatorie-ata.static.istruzione.it), in 
alto “Consulta la tua graduatoria”. 

 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo 
al Dirigente Scolastico della nostra scuola che gestisce la domanda di inserimento 
degli aspiranti che l’hanno scelta come destinataria dell’istanza. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione 
delle presenti graduatorie provvisorie. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Venuti) 

Firmato da:
VENUTI MARIA
Codice fiscale: VNTMRA74C56A489L
20/08/2024 10:09:23


